REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

FTESE PER DEGJESE PUBLIKE:

T¢é nderuar gytetaré té Dibrés dhe njésive administrative!

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, né ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008
* Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé” té ndryshuar, né ligjin
nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, né kuadér t& hartimit té buxhetit vendor pér
vitin 2025, Kryetari 1 Bashkisé¢ dhe Késhillit Bashkiak fton pérfagésues té biznesit , grupet e
interesit si dhe t€ gjithé qytetarét pér t&¢ marré pjesé né kété bashkébisedim pér té shprehur
sugjerimet e tyre mbi hartimin e projekt buxhetit afatmesém 2025-2027 ( PBA) si dhe hartimin e
buxhetit t& vitit 2025.

Dégjesat do té€ zhvillohen sipas grafikut t&¢ méposhtém dhe pjesémarrja juaj né kété takim éshté

mjaft e réndésishme.

Grafiku i dégjesave publike:

Nr. | Njésia Administrative Data dhe ora e dégjesés publike
1 Njésia Administrative Kala e Dodés 29.10.2024 ora 12:00
2 Njésia Administrative Sllové 29.10.2024 ora 14:00
3. | Njésia Administrative Kastriot 05.11.2024 ora 12:30
4. | Njésia Administrative Fushé-Cidhén 30.10.2024 ora 13:00
5 Njésia Administrative Arras 30.10.2024 ora 15:00
6. | Njésia Administrative Zall-Dardhé 13.11.2024 ora 13:30
7. | Njesia Administrative Zall-Reg, 13.11.2024 ora 11:30
8. | Njesia Administrative Muhurr 01.11.2024 ora 11:00
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9. | Njésia Administrative Selishté 06.11.2024 ora 10:00
10. | Njésia Administrative Magqellaré 21.11.2024 ora 15:00
11. | Njésia Administrative Melan 05.11.2024 ora 15:00
12. | Njésia Administrative Luzni 05.11.2024 ora 11:00
13. | Njésia Administrative Luré 30.10.2024 ora 14:00
14. | Njésia Administrative Tomin 04.12.2024 ora 13:00
15. | Njésia Administrative Peshkopi 05.12.2024 ora 15:00 ( Pallati i Kulturés *

Haki Stérmilli™)

KRYETARI I BASHKISE
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